
73 026
74 611
74 872
74 904
75 205
75 890

912 395
922 046
922 956
930 016
930 921
931 206

cartridge K 25
sealing set
lever, KLUDI ZENTA
flow rate control restrictor
flow straightener M 24 x 1
assembling set
spout
threading lathe
screw
installation aid
red/blue insert
centering aid

cartouche K 25
set dichtingen
hendel, KLUDI ZENTA
doorstroomhoeveelheidsbegrenzer
straalbreker M 24 x 1
bevestigingsset
uitloop
inbus schroef
spanschroef
montageplaat
markeringsstop
centreren

Kartusche K 25 ND
Dichtungssatz
Hebel, KLUDI ZENTA
Durchflussmengenbegrenzer
Strahlregler M 24 x 1
Befestigungssatz
Auslauf
Gewindestift
Spannschraube
Montageplatte
Markierungsstopfen
Zentrierhilfe

Spültisch-Einhandmischer12/0338979 à single lever sink mixer ééngreeps gootsteenmengkraan

A_3897975

73 026

9 30 016

9 31 206

74 872

9 22 956 9 30 921

9 22 046

75 890

75 205

9 12 395
74 611

74 904

KLUDI ZENTA

B.33-70

38979


